



کشاورزی مازندران گرفتار  
واسطه ها است

صفحه ۲



منشأ بدبختی های بشریت زیر سر  
آمریکا و اسرائیل است

صفحه ۲

## قصه مسافران در نوروز امسال



صفحه ۳

### اجرای آمایش آموزش عالی، زمینه ساز توسعه علمی و خوداتکایی

سومین نشست کمیته تخصصی آمایش آموزش عالی و مدیریت تحول با حضور روسا و معاونان آموزشی دانشگاه های دولتی، پیام نور، دانشگاه ها و موسسات غیردولتی و نماینده سازمان مدیریت و برنامه ریزی در دانشگاه مازندران واقع در پایلسر برگزار شد.

۳

### نخستین نیروگاه خورشیدی گیلان در رودبار راه اندازی شد

نخستین نیروگاه خورشیدی گیلان در شهر لوشان از توابع شهرستان رودبار با حضور مدیرکل دفتر توسعه سامانه های مقیاس کوچک سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران بهره برداری شد.

۴

### پارک آبی آتلانتیس بهتر است یا پارک آبی وایلد وادی

همان طور که گفته شد، یکی از بزرگ ترین پارک های آبی خاورمیانه، پارک آبی آتلانتیس است که به دلیل قرار داشتن بازی های متنوع و مفرح در این پارک، انتخاب بسیار مناسبی برای همه افراد است. گردشگرانی که بازی در این پارک را تجربه کرده اند، در کنار سرسره های هیجان انگیز آن، ساحل اختصاصی، آکواریوم و سفاری کوسه آن را توصیه می کنند.

۵

### بهترین راه مصرف مکمل های آهن چیست؟



۶

با مصوبه شورای اسلامی شهر بابل

از ۱۲ بهمن تا ۲۲ اسفند

با پرداخت عوارض  
نوسازی منازل و کسب و پیشه

از ۳۰٪ تخفیف

بهره مند می شوید

۱۰٪ خوش حسابی و ۲۰٪ تخفیف عوارض پسماند

مناطق یک و دو شهرداری بابل در خدمت  
شهروندان خوش حساب می باشد.

شهرستان بابل

صفر تا صد امور خودرویی را  
به امداد خودرو ایران بسپارید



امداد سیار

- ایاب و ذهاب خدمات در محل رایگان
- سوخت رسانی اضطراری
- خدمات عمومی امدادی
- راه اندازی تلفنی
- ۲۰٪ اجرت خدمات در محل
- حمل رایگان خودرو
- باتری کمکی و تعویض باتری در محل
- پنچگیری و تعویض زاپاس

اشتراک طلایی

- چیران خسارت حوادث و بنایای طبیعی
- تسهیلات ویژه خرید
- چیران خسارت بدنه
- امداد جاده ای و تعمیرات در محل
- سرویس های دوره ای
- حمل خودرو و انتقال سرنشینان
- تعویض خودرو برای خسارت های سنگین



راه های ارتباط با  
امداد خودرو ایران

جهت خرید اشتراک کدرا  
اسکن نموده و یا شماره  
۰۹۶۴۴۰ تماس بگیرید.





سومین نشست کمیته تخصصی آمایش آموزش عالی و مدیریت تحول با حضور روسا و معاونان آموزشی دانشگاه‌های دولتی، پیام نور، دانشگاه‌ها و موسسات غیردولتی و نماینده سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در دانشگاه مازندران واقع در بابلسر برگزار شد.

حشمت‌الله علی‌نژاد رییس دانشگاه مازندران و نایب رییس کارگروه استانی آمایش آموزش عالی و مدیریت تحول در این نشست، ضمن تبیین رویکردهای این طرح افزود: اجرای آمایش آموزش عالی، زمینه‌ساز ارتقای تمام زیرشاخه‌های نظام آموزش عالی کشور خواهد شد.

وی رشد و توسعه دانشگاه‌ها را از برکات و دست‌آوردهای چشم‌گیر نظام مقدس جمهوری اسلامی برشمرد و تصریح کرد: دانشگاه‌ها و موسساتی که طی ۴۵ سال و با هدف دسترسی اقشار مختلف مردم به فراگیری علم و دانش در نقاط مختلف کشور ایجاد شده است، امروز نیازمند ماموریت‌گرا شدن در راستای سند توسعه و آمایش سرزمینی استان هستند.

هدف طرح آمایش آموزش عالی، ساماندهی و بازتوزیع رشته‌ها مطابق اسناد بالادستی

همچنین داوود باوفا مشاور اجرایی و فرهنگی معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این نشست با بیان این‌که هدف طرح آمایش آموزش عالی، به هیچ‌عنوان حذف کدرشته‌های تخصصی نیست، گفت: هدف این طرح، سامان‌دهی و بازتوزیع رشته‌ها مطابق اسناد بالادستی، توزیع هرم سنی استان، توجه به نرخ بیکاری، توجه به زیست‌بوم و بافت هر استان، رتبه موسسات آموزش عالی، تعداد و تنوع موسسات آموزش عالی و میزان دسترسی به آموزش عالی در سطح استان با هدف رعایت اصل عدالت آموزشی و توجه به نقاط محروم و مرزی است. وی ادامه داد: با پیشنهاد کارگروه استانی که بازوی مشورتی شورای گسترش وزارت علوم است، به منظور تأمین نیروی متخصص مورد نیاز در آینده در رشته‌هایی با اشتغال کم و در برخی رشته‌های کم تقاضا متناسب با شرایط هر استان، مجوز اجرای رشته لغو نخواهد شد بلکه صرفاً پذیرش دانشجوی در آن رشته - محل‌ها کاهش می‌یابد و یا به طور موقت متوقف می‌شود.



رییس دانشگاه مازندران تاکید کرد:

## اجرای آمایش آموزش عالی، زمینه‌ساز توسعه علمی و خوداتکایی

رییس دانشگاه مازندران گفت: اجرای آمایش آموزش عالی، زمینه‌ساز ارتقای تمام زیرشاخه‌های نظام آموزش عالی کشور، توسعه علمی و خوداتکایی خواهد شد.

وی با اذعان به این‌که وزارت علوم یک نسخه ثابت برای تمام استان‌ها ارائه نکرده است به نقش کارگروه استانی به منظور تصمیم‌گیری نهای برای ماموریت‌گرا کردن دانشگاه‌های هر استان اشاره و تصریح کرد: اطلاعات موجود در هر استان، مزیت‌های نسبی و سند آمایش سرزمینی، مهم‌ترین مراجع برای توسعه بلندمدت استان‌ها هستند و ما در وزارت علوم برای تصمیم‌گیری نیازمند مصوبات کارشناسی شده این کارگروه که از نتیجه کمیته‌های تخصصی به

تصویب رسیده‌می‌باشیم. تمامی زیرنظام‌های آموزشی مورد بررسی قرار گیرند سیدرسول عمادی مدیرکل دفتر آموزش غیردولتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هم با بیان نگرانی‌های موسسات غیرانتفاعی از حذف برخی کدرشته‌های تحصیلی، به نقش این موسسات در آموزش و پرورش علم‌آموزان طی ۲ دهه گذشته پرداخت و اظهار داشت: برای اجرای عدالت‌محور این طرح، باید

کلیه زیرنظام‌های آموزشی مورد بررسی قرار گیرند تا تمامی دانشگاه‌ها و موسسات ماموریت‌گرا و هدفمند، مربوط به وضعیت رشته‌های معلق کلیه زیرنظام‌های آموزشی را پیگیری و پس از تنظیم مستندات به کارگروه استانی آمایش ارایه خواهد کرد. عباس‌نژاد از تمامی مسوولان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی حاضر در جلسه خواست تا با اهتمام بیشتری، دلایل توجیهی و پیوست اشتغال هر رشته را به دانشگاه معین ارسال کنند.

رشته‌ها طی دو جلسه گذشته ارایه کرد و گفت: دانشگاه معین استان به صورت فعال، گزارش‌های مربوط به وضعیت رشته‌های معلق کلیه زیرنظام‌های آموزشی را پیگیری و پس از تنظیم مستندات به کارگروه استانی آمایش ارایه خواهد کرد. عباس‌نژاد از تمامی مسوولان دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی حاضر در جلسه خواست تا با اهتمام بیشتری، دلایل توجیهی و پیوست اشتغال هر رشته را به دانشگاه معین ارسال کنند.

### شهید جانعلی اسفندیاری

#### وداع قبل از شهادت



جانعلی هر که را می‌دید، با او به گرمی سخن می‌گفت و از او طلب عفو و بخشش می‌نمود. ایشان در کنار برادری که در کنار او و با او هم‌رمز بود، چند ساعتی از همه چیزش (زندگی، خانواده، آخرت، شهادت و...) سخن گفت و انگار مشغول وداع بود. گزیده زندگی‌نامه این شهید بزرگوار را در نوید شاهد مازندران بخوانید.

به گزارش نوید شاهد مازندران، شهید جانعلی اسفندیاری پنجم فروردین ۱۳۴۱ در روستای برگه از توابع شهرستان میاندوود به دنیا آمد. پدرش قربان کشاورز بود و مادرش ماه جهان نام داشت.

#### دوران تحصیل

دوران کودکی و تحصیلات ابتدایی را در روستای برگه سپری نمود و از همان زمان کودکی به نماز و دستورات الهی اهمیت خاصی می‌داد و رفتار و اخلاق او در کودکی از روح پاک و بلندش حکایت می‌کرد. در اوقات فراغت در امر کشاورزی و دامپروری به خانواده اش کمک می‌نمود. در عین بی سواد بودن و پایین بودن سطح علمی و فرهنگی در خانواده از آنجایی که شهید علاقه و استعداد خاصی در خواندن دروس داشت، جهت ادامه تحصیل در مقطع متوسطه به شهرستان نکارفت و در یکی از دبیرستانها مشغول به تحصیل شد.

#### خصوصیات اخلاقی

از جمله ویژگی‌ها و خصوصیات اخلاقی و اجتماعی شهید جانعلی اسفندیاری در این سنین پوشیدن لباس‌های ساده و صرفه جویی در همه امور بود. ایشان همیشه تلاش می‌نمود همچون محروم ترین مردم زندگی کند و همدر آنان باشد، چرا که خودش نیز تا قبل از این در آنچنان محیطی رشد کرده بود. رفتار و برخورد او با دوستانش که اکثرا طلبه بودند بسیار گرم و صمیمی و از روی محبت و منحصر به فرد بود. به ورزش علاقه زیادی داشت و خود او نیز از ورزشکاران نمونه بود و همواره دوستان و جوانان دیگر را به فراگیری فنون ورزشی و دفاعی توصیه می‌نمود. او همچنین از قریحه شعر و ادبیات نیز برخوردار بود و شعرهای بدیعی می‌سرود به طوری که پس از شهادت ایشان شعر زیبا و جانفزای خود ایشان را روی سنگ قبرش حک کردند.

#### عضویت در سپاه

جانعلی در اردیبهشت ماه سال ۱۳۵۹ به تهران آمد و در ستاد مشترک سپاه به عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آمد. او در مدتی که در تهران بود با رهبر انقلاب و یاران امام و مسئولان اجرایی تماس‌های نزدیکی داشت و یکی از اعضای فعال مهدیه تهران شد. ولی با این همه تهران نمی‌توانست قلب پر شور و دل مالامال از عشق خدمت به محرومین را در او ارضا کند، لذا به محض درخواست نیرو از طرف سپاه زاهدان در تاریخ ۳ تیر ۱۳۵۹ داوطلبانه به سیستان و بلوچستان اعزام شد تا شاید بتواند از توطئه‌هایی شبیه کردستان در آنجا جلوگیری کند. جانعلی در بدو ورود به استان جزء نیروهای ویژه استان قرار گرفت و سخت ترین عملیاتهای منطقه شرکت فعال داشت. او همچون معلمی دلسوز و عاشق با شاگردان و هم‌زمان مجاهدش به کار می‌پرداخت.

#### حضور در جبهه

او در اولین مأموریت پس از شروع جنگ تحمیلی مدت سه ماه به جبهه آبادان رفت، بعد از آن مدت سه ماه در جاپهار خدمت کرد و دو بار و در هر بار به مدت پانزده روز برای دیدار از برادران مسلمان و مجاهد افغانی به کشور افغانستان رفت.

## قصه مسافران در نوروز امسال

گرفته شد.

ایین اولتیماتوم برای ممنوعیت از جادرخواستی مسافران در مازندران و پای کار آمدن نهادهای دارای ظرفیت اقامتی اثر خود را داشت به طوری‌که زمینه‌ای فراهم شد تا اقامت میلیونی مسافران نوروزی در اماکن دولتی و با قیمت پایین انجام شود و تدبیر استاندار مازندران برای ساماندهی و جلوگیری از جادرخواستی مسافران در خیابان‌ها و معابر جنوب داد و اقامت مسافران نوروزی استان در خوابگاههای دانشجویی، سالن‌های ورزشی و سالن‌های ادارات انجام گرفت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران گفت: ممنوعیت جادرخواستی مسافران در ایام نوروز پیش‌رو یکی از مصوبات تصمیمات اتخاذ شده این است.

حسین ایزدی افزود: از جادرخواستی در حاشیه جاده‌ها، خیابان‌ها و مناطق جنگلی به عنوان یکی پدیده‌ای نام برد که با معضلات و چالش‌هایی از جمله سرقت و ناامنی سفر برای مسافران همراه است. وی ادامه داد: ممنوعیت جادرخواستی مسافران یکی از تدابیر استاندار مازندران برای برچیده کامل این معضل در استان است که از نوروز ۱۴۰۲ در مازندران آغاز شد و با تصمیم اخیر در نوروز ۱۴۰۳ نیز کلید خواهد خورد و در طول سال ادامه خواهد داشت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران به موفقیت آمیز بودن اجرای ممنوعیت جادرخواستی در نوروز ۱۴۰۲ اشاره و تصریح کرد: به طوریکه ۵۰ درصد اهداف موردنظر برای کاستن از تعداد مسافران جادرخواست در استان مازندران در آن ایام محقق شده است.

وی با اشاره به حضور میلیونی مسافر در مازندران ادامه داد: ظرفیت مراکز و تاسیسات اقامتی رسمی و غیر رسمی مازندران محدود و جوابگوی حجم زیاد مسافران نیست و بدنبال اعمال راهکارهایی برای افزایش این ظرفیت‌ها هستیم.

به گفته ایزدی از جمله تصمیمات اتخاذ شده در این خصوص استفاده از ظرفیت اماکن اقامتی دستگاه‌های اجرایی استان است و برای این منظور در جلسه آتی ستاد اجرایی خدمات سفر این موضوع عنوان و دستور لازم در این خصوص به نهادهای‌ارائه خواهد شد. وی ابراز امیدواری کرد با بکارگیری از این ظرفیت اقامتی دولتی بتوانیم تعداد بیشتری از مسافران را در اماکن اقامتی با قیمت مناسب اسکان دهیم.

پیوند این گزارش گردشگری مازندران زیرسایه ویلاهای اجاره‌ای هستند. محدودیت اقامتگاه‌های رسمی، کیفیت نامناسب خدمات دهی و نگاه سنتی متولیان این بخش را می‌توان از جمله عواملی نام برد که گرایش غالب مسافران به سمت اسکان و اقامت در مراکز اقامتی غیر رسمی بکشند.

البته اگر از زاویه دیگر و با دید منصفانه به این مساله نگاه کنیم به این نتیجه خواهیم رسید که همین خانه‌های استیجاری در قالب ویلا و آپارتمان طی دهه‌های اخیر توانستند کمیبود اقامتگاه‌های رسمی را پوشش دهند. به اعتقاد کارشناس جهانگردی هم اینگونه فضاهای اقامتی ارزان قیمت با قابلیت دسترسی آسان در کشورهای توسعه یافته دارای صنعت گردشگری هم فعال است و یکی از جذاب ترین شیوه‌های اقامتی گردشگران محسوب می‌شود، اما آنچه که این اقامتگاه‌ها را در مازندران متمایز می‌کند، غیرمجاز بودنشان است که سبب می‌شود تا هیچ نظارتی به لحاظ بهداشتی و امنیتی و دیگر جنبه‌ها بر روی آنها وجود نداشته باشد و برخلاف مشابه خارجی، کارکرد فرهنگی هم نداشته باشد.

ساماندهی اقامتگاه‌های غیر رسمی که بیشتر با عنوان خانه‌های مسافر در میان عامه مردم شناخته شده است از دهه ۹۰ در مازندران کلید خورده است و همچون حلقه اقامتگاه‌های رسمی مانند هتل‌ها و متل‌ها با اقامتگاه‌های بومگردی، ولی در حال حاضر روند ساماندهی آنچنان باید و شاید محقق نشده است. علاوه بر این موضوعات حضور افراد متعدد با تابلوهای رنگ و رو رفته و بی‌قواره در حاشیه جاده‌ها و خیابان‌ها چهره شهرها و روستاهای گردشگری مازندران را بی‌قیافه کرده است؛ چهره‌ای بر خلاف ادعا و نمایش ویلاهای لوکس و به قول خودشان "اقامت بی دردسر"، نشان از نابسامانی عمیق در گردشگری و فقدان مدیریت درست دارد.

رویکرد جدی استاندار مازندران برای سر و سامان دادن به مقوله اقامت گردشگران از نوروز ۱۴۰۲ خود را نشان داد که برچیدن بساط جادرخواستی را با ممنوعیت انجام این کار آغاز کرده است. به طوری‌که بنا به داده‌های آماری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران در سال نخست اجرای موضوع ممنوعیت جادرخواستی از حجم

جادرخواستی کاسته شد و نیمی از جادرخواست‌ها نوروز امسال به نسبت سه‌پایه‌های گذشته کاهش یافته است. کاهش جادرخواستی باعث شده تا ضمن افزایش امنیت مسافران نازیبایی برخاسته از جادرخواستی مسافریتی نیز حذف شود.

کنون و بعد از گام نخست استان مازندران برای حذف معضلات اینچنینی گردشگری موضوع تابلو به دستان که مبادرت به اجاره اقامتگاه‌های غیررسمی می‌کنند در نوروز پیش‌رو جدی تر گرفته شده است. طبق گزارش‌های قبلی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی پیش‌بینی می‌شد بیشتر از ۱۱ هزار خانه استیجاری در بخش گردشگری استان فعال باشد و با توجه به اینکه این مراکز اقامتی ساماندهی و نظارت خاصی در آنها وجود ندارد اطلاعات بروز و دقیقی از آنها در دسترس نیست موضوعی که مدیر کل این نهاد متولی مسافران نیز به آن اشاره کرده است.

در تعریف گردشگری مراکز اقامتی مسافران به ۲ نوع مراکز اقامتی رسمی و غیر رسمی تقسیم می‌شود که مراکز اقامتی رسمی شامل در قالب هتل، متل، هتل آپارتمان، مسافر خانه، بوم‌گردی است که پیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار نفر ظرفیت این نوع اقامتگاه‌ها در مازندران است.

مراکز اقامتی غیررسمی نیز شامل خانه، ویلا، زائرسرا، پلاژ، های شخصی ساحلی و کمپینگ‌ها است که آمار دقیقی از تعداد این نوع مراکز در استان مازندران وجود ندارد اما مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تاکید کرد که تعداد این نوع مراکز اقامتی چندین برابر ظرفیت اقامتگاه‌های رسمی است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی مازندران از جدیت برای اجرای طرح ساماندهی مراکز اقامتی غیر رسمی این استان در آستانه تعطیلات نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.











شد و ۶۵ میلیون قطعه بچه ماهی سفید در این رودخانه ها رهاسازی شد.  
وی از غیرفعال بودن ۴۶۰ واحد استخر در مرکز شهید رجایی کلاردشت خبر داد و گفت: ۲۱۴ واحد با تلاش دولت سیزدهم احیا شده است.

که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون دو میلیارد قطعه انواع ماهیان خاویاری در استان تولید شد، گفت: ۱.۹ میلیارد قطعه بچه ماهیان سفید و ۸۰ میلیون قطعه انواع ماهیان کپور تولید شده است.  
وی افزود: ۳۰ رودخانه مهم شیلاتی در استان شناسایی

از غیرفعال بودن ۴۶۰ واحد استخر در مرکز شهید رجایی کلاردشت خبر داد.  
مدیرکل شیلات مازندران گفت: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون بیش از دو میلیارد قطعه انواع ماهیان خاویاری در استان تولید شده است.  
قاسم کریم زاده با اظهار این

مدیرکل شیلات مازندران خبر داد:  
**غیرفعال بودن ۴۶۰ واحد استخر در مرکز شهید رجایی کلاردشت**  
مدیرکل شیلات مازندران

شهردار قائم شهر خبر داد:

## بهره برداری بیش از ۱۵ طرح عمرانی و فرهنگی در ایام الله دهه فجر



برداری می رسد.  
شهردار قائمشهر هزینه اجرا این طرح را ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و ارزش این پروژه را ۶۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعلام کرد.  
وی با بیان اینکه یکی از مشکلات چندین ساله ترافیکی قائمشهر وجود شرکت بوتان گاز در امتداد مسیر خیابان آزادی بود، اظهار کرد: پس از رایزنی ها و تهاوت با شرکت بوتان گاز، ملک این شرکت جهت آزادسازی حریم و ادامه مسیر خیابان آزادی در اختیار شهرداری قائمشهر قرار گرفت.

شهردار قائمشهر ارزش این ملک را ۵۴ میلیارد تومان اعلام کرد.  
شهردار قائمشهر با بیان اینکه در دهه مبارک فجر امسال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به بهره برداری می رسد، گفت: این کانون در دو طبقه در فضایی به مساحت ۵۰۰ متر مربع اداری اجرا می شود.  
علیپور گفت: این کانون دارای بخش های مختلفی از جمله سالن مطالعه، کلاس درس و فضای بازی است.

شهردار قائمشهر با اعلام اینکه دومین سرای شهروندی در پارک معلم با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان افتتاح می شود، گفت: اولین سرای شهروندی در هفته دولت امسال به بهره برداری رسید که با استقبال کودکان و نوجوانان مواجه بوده ایم.  
وی از رونمایی ون خودرو معلولین، خودرو ثبت تخلفات سیار و ماشین آتش نشانی فوق سنگین در دهه مبارک فجر امسال خبر داد.

شهردار قائمشهر از افتتاح آبنما سنگی در خیابان آیت الله صالحی مازندرانی با اعتبار یک میلیارد تومان خبر داد.

علیپور در ادامه با اشاره به اینکه یکی از دغدغه های مردم منطقه پشت راه آهن احداث زیرگذر قائم محله بوده است، افزود: به همین منظور فراخوان ارسال و پیمانکار انتخاب شد که اگر ابلاغ شود

بعد از افتتاح زیرگذر دختانیات نسبت به کنگر زیرگذر قائم محله هم اقدام خواهیم کرد.  
شهردار قائمشهر با اشاره به اینکه در سال گذشته پنج ایستگاه ثبت تخلفات در این شهر به بهره برداری رسید، گفت: امسال هم برای پنج ایستگاه دیگر ثبت تخلفات قرارداد بسته ایم که عملیات اجرایی آن هم به زودی آغاز می شود.

علیپور قرارداد اولیه برای اجرای این طرح را ۶ میلیارد تومان اعلام کرد.  
شهردار قائمشهر در خصوص آسفالت جاده بابل و کمربندی شمال اشاره ای کرد و گفت: رایزنی های با راهانداری و وزارت راه و ترابری به عمل آمد تا به صورت مشارکتی نسبت به آسفالت این مسیر اقدام کنیم.

علیپور در پایان با اعلام اینکه یکپارز و ۵۰۰ تن قیر به ما اختصاص داده شده است، گفت: پیش بینی اعتبار برای این طرح ۶۰ میلیارد تومان است.



شهردار قائم شهر در بازدید از پروژه های عمرانی سطح این شهر در گفت و گو با خبرنگاران با اعلام اینکه در دهه مبارک فجر بیش از ۱۵ پروژه بهره برداری و کنگر زنی می شود، گفت: از این تعداد ۹ طرح به بهره برداری، ۳۰ طرح رونمایی و چهار طرح هم عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

کاظم علیپور یکی از پروژه های شاخص سطح شهر قائمشهر که در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد را خط پردازش سایت زباله قائمشهر اعلام کرد و گفت: برای این طرح دولت و سازمان شهرداری ها پای کار آمدند و اعتبار ویژه ای را برای این طرح اختصاص دادند.  
وی ارزش تمام شده برای این طرح را ۲۸۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

شهردار قائمشهر دیگر طرحی که در دهه مبارک فجر امسال به بهره برداری می رسد را سایت تفریحی ورزشی و چمن مصنوعی سمنادشت اعلام کرد و ادامه داد: این طرح بزرگترین مجموعه ورزشی و چمن مصنوعی در بین شهرداری های شمال کشور است که در منطقه کمتر توسعه یافته اجرا شد.

علیپور، گفت: هزینه اجرای این طرح را ۱۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و ارزش این پروژه طبق نظر کارشناسان رسمی دادگستری را ۶۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعلام کرد.  
شهردار قائمشهر دیگر پروژه ای که دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسد را زیرگذر دختانیات اعلام کرد و افزود: برای این طرح ۵۳۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

وی در ادامه با اعلام اینکه ساخت پارک محله ای الویت شورا و شهرداری است، گفت: به همین منظور عملیات اجرایی پارک معلم در هفته دولت آغاز و در دهه مبارک فجر به بهره

